
MAGISTRO STUDIJŲ  

2026 PAVASARIO SEMESTRO UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS  

C GRUPĖS DALYKAI 

ŽŪA Agronomijos fakultetas 

Dalyko 

kodas 

Dalyko 

pavadinimas 
Kreditai Dėstytoja(s) Kita informacija 

Paskaitos 

forma 

Savaitės 

diena 
Laikas Rūmai Auditorija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Agroekosistemos [ištęstinė] studijų programa 

I kursas - privalomi dalykai 

AGR5009 
Dirvožemio biologija 

ir derlingumas  
6 J. Aleinikovienė  Paskaita 

02-10 

02-12 

02-24 

02-26 

03-17 

03-19 

04-14 

04-16 

05-12 

05-14 

13:10-15:30 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
506 

   J. Aleinikovienė 

AG-1 pogrupis. Vyks 

c.r. 310 arba VIII r. 

J333 

Laboratorinis 

02-10 

02-24 

03-17 

04-14 

05-12 

15:30-20:10 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
310 

   J. Aleinikovienė 

Agroekosistemos. 

Vyks C.r. 310 arba 

VIII r. J333 

Laboratorinis 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

13:10-17:50 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
310 



   J. Aleinikovienė 

AG-2 pogrupis. Vyks 

c.r. 310 arba VIII r. 

J333 

Laboratorinis 

02-12 

02-26 

03-19 

04-16 

05-14 

15:30-20:10 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
310 

AGE5004 
Pasėlių bendrijos ir jų 

tyrimai  
6 A. Marcinkevičienė  Paskaita 

02-10 

02-12 

02-24 

02-26 

03-17 

03-19 

04-14 

04-16 

05-12 

05-14 

15:30-17:50 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
347 

   A. Marcinkevičienė  Pratybos 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

08:00-10:20 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
221 

   L. Butkevičienė 

A. Marcinkevičienė 
pratybos Seminaras 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

10:20-12:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
221 

AGE5005 Piktžolių ekologija  6 D. Jodaugienė  Paskaita 

02-10 

02-12 

02-24 

02-26 

03-17 

03-19 

04-14 

04-16 

05-12 

05-14 

08:00-10:20 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
524 

   D. Jodaugienė  Pratybos 
02-10 

02-24 
10:20-12:40 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
527 



03-17 

04-14 

05-12 

   D. Jodaugienė  Seminaras 

02-12 

02-26 

03-19 

04-16 

05-14 

10:20-12:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
524 

II kursas - privalomi dalykai 

AGE5002 
Biologinės įvairovės 

apsauga  
6 Ž. Preikša  Paskaita 

02-10 

02-24 

03-17 

04-14 

05-12 

13:55-18:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
516A 

   Ž. Preikša Paskaita Pratybos 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

13:55-16:15 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
516A 

   Ž. Preikša  Seminaras 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

16:20-18:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
516A 

AGE6012 
Dirvožemio fizika ir 

derlingumas  
6 R. Vaisvalavičius  Paskaita 

02-09 

02-11 

02-23 

02-25 

03-16 

03-18 

04-13 

04-15 

05-11 

05-13 

08:45-11:05 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
312 



   R. Vaisvalavičius  Pratybos 

02-10 

02-24 

03-17 

04-14 

05-12 

08:45-11:05 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
312 

   R. Vaisvalavičius Pratybos Seminaras 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

11:10-13:55 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
312 

AGE5003 Ekologinis žemės ūkis  6 A. Marcinkevičienė  Paskaita 

02-09 

02-23 

03-16 

04-13 

05-11 

11:10-13:55 

Rapsų g. 7 

(Bandymų 

stotis) 

302 

   A. Marcinkevičienė  Pratybos 

02-09 

02-23 

03-16 

04-13 

05-11 

13:55-18:40 

Rapsų g. 7 

(Bandymų 

stotis) 

302 

   A. Marcinkevičienė Paskaita Seminaras 

02-10 

02-24 

03-17 

04-14 

05-12 

11:10-13:55 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
347 

III kursas - privalomi dalykai 

BENMAGE01 
Magistro baigiamasis 

darbas  
30 

L. Butkevičienė 

S. Kazlauskaitė 

A. Marcinkevičienė 

K. Romaneckas 

A. Sinkevičienė 

 Paskaita 

02-09 

02-23 

03-16 

04-13 

05-11 

11:55-14:40 Neauditorinė 
Neauditorinė 

ŽŪA 

Agronomija studijų programa 

I kursas - privalomi dalykai 



AGR5010 
Augalų mitybos 

fiziologija  
6 

V. Vaštakaitė-

Kairienė 
 Paskaita 

02-09 

02-10 

02-23 

02-24 

03-16 

03-17 

04-13 

04-14 

05-11 

05-12 

08:00-10:20 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
506 

   M. Lasinskas  Pratybos 

02-13 

02-27 

03-20 

04-17 

05-15 

08:45-11:05 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
422 

   M. Lasinskas Vyks pratybos Seminaras 

02-09 

02-23 

03-16 

04-13 

05-11 

13:10-15:30 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
520 

AGR5009 
Dirvožemio biologija 

ir derlingumas  
6 J. Aleinikovienė  Paskaita 

02-10 

02-12 

02-24 

02-26 

03-17 

03-19 

04-14 

04-16 

05-12 

05-14 

13:10-15:30 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
506 

   J. Aleinikovienė 

AG-1 pogrupis. Vyks 

c.r. 310 arba VIII r. 

J333 

Laboratorinis 

02-10 

02-24 

03-17 

04-14 

05-12 

15:30-20:10 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
310 



   J. Aleinikovienė 

Agroekosistemos. 

Vyks C.r. 310 arba 

VIII r. J333 

Laboratorinis 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

13:10-17:50 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
310 

   J. Aleinikovienė 

AG-2 pogrupis. Vyks 

c.r. 310 arba VIII r. 

J333 

Laboratorinis 

02-12 

02-26 

03-19 

04-16 

05-14 

15:30-20:10 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
310 

AGR5003 

Europos Sąjungos 

žemės ūkio politika ir 

teisė  

6 D. Makutėnienė Paskaita/seminarai Paskaita 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

08:00-12:40 Neauditorinė 
Neauditorinė 

ŽŪA 

   D. Perkumienė Paskaita/seminarai Pratybos 

02-11 

02-25 

03-18 

04-15 

05-13 

13:10-17:50 Neauditorinė 
Neauditorinė 

ŽŪA 

AGR5008 
Integruota augalų 

apsauga  
6 S. Kazlauskaitė  Paskaita 

02-13 

02-27 

03-20 

04-17 

05-15 

11:10-16:15 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
301 

   J. Sinkevičienė  Pratybos 

02-12 

02-26 

03-19 

04-16 

05-14 

08:00-10:20 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
301 

   J. Sinkevičienė  Seminaras 

02-12 

02-26 

03-19 

04-16 

05-14 

10:20-12:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
301 



AGR5006 
Žemės ūkio veiklos 

poveikis aplinkai  
6 R. Čepulienė  Paskaita 

02-09 

02-10 

02-23 

02-24 

03-16 

03-17 

04-13 

04-14 

05-11 

05-12 

10:20-12:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
506 

   R. Čepulienė 

AG- 2 pogrupis. Vyks 

C.r. 528 arba VIII r. 

J301 

Laboratorinis 

02-10 

02-24 

03-17 

04-14 

05-12 

15:30-17:50 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
528 

   R. Čepulienė 

AG- 1 pogrupis. Vyks 

C.r. 528 arba VIII r. 

J301 

Laboratorinis 

02-12 

02-26 

03-19 

04-16 

05-14 

15:30-17:50 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
528 

   R. Čepulienė  Pratybos 

02-09 

02-23 

03-16 

04-13 

05-11 

15:30-17:50 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
316 

II kursas - privalomi dalykai 

BENMAGR01 
Magistro baigiamasis 

darbas  
30 

L. Butkevičienė 

R. Čepulienė 

D. Jodaugienė 

Z. Kriaučiūnienė 

A. Marcinkevičienė 

R. Pupalienė 

A. Sinkevičienė 

I. Vagusevičienė 

 Paskaita 

02-09 

02-23 

03-16 

04-13 

05-11 

08:45-11:55 Neauditorinė 
Neauditorinė 

ŽŪA 

Augalinių maisto žaliavų kokybė ir sauga studijų programa 



I kursas - privalomi dalykai 

AMZKS5006 

Augalinių maisto 

žaliavų kokybės 

vertinimo metodai  

6 Ž. Tarasevičienė  Paskaita 

03-03 

03-06 

03-24 

03-27 

04-21 

04-24 

05-05 

05-08 

05-19 

05-22 

08:00-10:20 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
419 

   A. Velička  Laboratorinis 

03-05 

03-26 

04-23 

05-07 

05-21 

11:10-13:55 
Studentų g. 15a 

(VIII rūmai) 
J208 

   Ž. Tarasevičienė  Seminaras 

03-03 

03-24 

04-21 

05-05 

05-19 

10:20-12:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
419 

AMZKS5007 
Augalinių žaliavų 

cheminė sauga  
6 N. Vaitkevičienė paskaita Paskaita 

03-04 

03-25 

04-22 

05-06 

05-20 

13:55-16:15 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
419 

   N. Vaitkevičienė Laboratoriniai/pratybos Laboratorinis 

03-05 

03-26 

04-23 

05-07 

05-21 

13:55-16:15 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
406 

   N. Vaitkevičienė Paskaita Pratybos 

03-05 

03-26 

04-23 

05-07 

05-21 

16:20-18:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
419 



   N. Vaitkevičienė  Seminaras 

03-04 

03-25 

04-22 

05-06 

05-20 

16:20-18:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
419 

AMZKS5008 

Mikrobiologinė 

augalinių maisto 

žaliavų tarša ir 

toksinai  

6 E. Kaminskienė  Paskaita 

03-06 

03-27 

04-24 

05-08 

05-22 

10:20-15:30 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
422 

   J. Staveckienė  Laboratorinis 

03-03 

03-24 

04-21 

05-05 

05-19 

13:10-15:30 
Universiteto g. 

10 (III rūmai) 
252 

   J. Staveckienė  Seminaras 

03-03 

03-24 

04-21 

05-05 

05-19 

15:30-17:50 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
402 

AMZKS5011 
Žiedinė ekonomika 

maisto sistemose  
6 V. Vitunskienė  Paskaita 

03-02 

03-23 

04-20 

05-04 

05-18 

08:45-16:15 Neauditorinė 
Neauditorinė 

ŽŪA 

   V. Vitunskienė  Seminaras 

03-02 

03-23 

04-20 

05-04 

05-18 

16:20-18:40 Neauditorinė 
Neauditorinė 

ŽŪA 

AMZKS5009 

Žmogaus ekologija ir 

aplinkos 

epidemiologija  

5 V. Dulskienė  Paskaita 

03-04 

03-05 

03-25 

03-26 

04-22 

04-23 

08:45-11:05 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
524 



05-06 

05-07 

05-20 

05-21 

   V. Dulskienė  Pratybos 

03-04 

03-25 

04-22 

05-06 

05-20 

11:10-13:55 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
524 

Augalinių maisto žaliavų kokybė ir sauga [ištęstinė] studijų programa 

II kursas - privalomi dalykai 

AMZKS5012 
Antreprenerystė ir 

inovacijos  
6 J. Zaleckienė  Paskaita 

03-06 

03-27 

04-24 

05-08 

05-22 

08:45-13:55 
Universiteto g. 

10 (III rūmai) 
410 

   J. Zaleckienė  Pratybos 

03-06 

03-27 

04-24 

05-08 

05-22 

13:55-18:40 
Universiteto g. 

10 (III rūmai) 
410 

AMZKS6006 

Nauji augalinės 

kilmės maisto 

produktai  

6 D. Levickienė  Paskaita 

03-04 

03-05 

03-25 

03-26 

04-22 

04-23 

05-06 

05-07 

05-20 

05-21 

13:55-16:15 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
402 

   D. Levickienė  Pratybos 

03-05 

03-26 

04-23 

11:10-13:55 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
402 



05-07 

05-21 

   D. Levickienė  Seminaras 

03-04 

03-25 

04-22 

05-06 

05-20 

16:20-18:40 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
402 

AMZKS5009 

Žmogaus ekologija ir 

aplinkos 

epidemiologija  

5 V. Dulskienė  Paskaita 

03-04 

03-05 

03-25 

03-26 

04-22 

04-23 

05-06 

05-07 

05-20 

05-21 

08:45-11:05 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
524 

   V. Dulskienė  Pratybos 

03-04 

03-25 

04-22 

05-06 

05-20 

11:10-13:55 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
524 

III kursas - privalomi dalykai 

BENMAMZ01 
Magistro baigiamasis 

darbas  
30 

J. Černiauskienė 

J. Kulaitienė 

D. Levickienė 

B. Medveckienė 

Ž. Tarasevičienė 

N. Vaitkevičienė 

A. Velička 

 Paskaita 

03-02 

03-23 

04-20 

05-04 

05-18 

08:45-11:55 Neauditorinė 
Neauditorinė 

ŽŪA 

 


